
 

Rozvoj regionálního partnerství v sociální oblasti na území obcí Královéhradeckého kraje III 
Registrační číslo: CZ.03.02.02/00/22_006/0000241 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací řízení dle § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky 

Průzkum potřeb neformálních pečujících 

 

Dotaz č. 2: 

Disponuje zadavatel nějakými, alespoň částečnými seznamy neformálních pečujících (např. těch, kteří 

využívají pomoc sociálních služeb), které by mohl ve fázi realizace Poskytovateli poskytnout pro oslovení cílové 

skupiny? Nebo je vyhledání a oslovení osob z cílové skupiny plně povinností Poskytovatele, který s tím musí 

počítat při stanovení nabídkové ceny? 

Odpověď: 

Zadavatel nedisponuje jmennými seznamy neformálních pečujících, které by při realizaci zakázky bylo 

možné využít. Vyhledávání a oslovování osob z cílové skupiny je povinností dodavatele a považuje se za 

součást realizace průzkumu prostřednictvím fokusních skupin. Zadavatel může nicméně dodavateli 

poskytnout seznam obcí, které realizují aktivity zaměřené na podporu neformálních pečujících, 

případně adresář poskytovatelů sociálních služeb na území Královéhradeckého kraje.  

 

 

Zadavatel uvádí, že lhůta k podání nabídek nebude prodloužena. 

V Hradci Králové 25.4.2024 


